[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]14
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc]2139

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 29.02.2016 № 308
«Об утверждении положения
и состава рабочей группы
по вектору развития «Жилищно-
коммунальное хозяйство»
Стратегии социально-
экономического развития
муниципального образования
городской округ город Сургут
на период до 2030 года»

[bookmark: sub_335001]В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным          распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 29.02.2016 № 308            «Об утверждении положения и состава рабочей группы по вектору развития «Жилищно-коммунальное хозяйство» Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут                        на период до 2030 года» (с изменениями от 14.06.2017 № 992, 26.02.2019 № 322, 23.04.2019 № 749) следующие изменения:
1.1. Пункт 11 раздела II приложения к распоряжению изложить в следу-ющей редакции:
«11. Рассмотрение и утверждение паспортов проектов, отнесенных                            к проектам и флагманским проектам».
1.2. Абзац третий пункта 1 раздела III приложения к распоряжению                 изложить в следующей редакции:
«Рабочая группа имеет руководителя, заместителя руководителя                        и секретаря, которые входят в состав рабочей группы».
1.3. Пункт 2 раздела III приложения к распоряжению дополнить абзацем следующего содержания:
«Заместитель руководителя рабочей группы исполняет функции руководителя рабочей группы в период его отсутствия».
[bookmark: sub_7]2. Управлению документационного и информационного обеспечения              разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов